
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng        năm  
 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

 tỉnh Kon Tum năm 2019 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2012 của 

Chính phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư 

14/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08 thán 5 năm 2012 của Chính 

phủ; 

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của 

Chính phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan 

hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp (Nghị định 68/2000/NĐ-CP); Nghị định 

161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, 

thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong 

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập (Nghị định 

161/2018/NĐ-CP); 

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2019 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về việc phê duyệt tổng số người làm việc trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2019; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 419/TTr-SNV ngày 

13 tháng 8 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh 

Kon Tum năm 2019, cụ thể như sau: 

- Biên chế sự nghiệp: 15.001 chỉ tiêu. 

- Hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP: 518 chỉ tiêu. 

(Có các phụ lục cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 03 

tháng 01 năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao số lượng 

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh Kon Tum năm 2019; 

các Quyết  định trước đây trái với Quyết định này đều được bãi bỏ. 



2 

 

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
                                    

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH   
- Như Điều 3;                                 

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);                    

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;       

- Lưu: VT, KTTH3.           

                                                                                                               Nguyễn Văn Hòa    


		2019-08-21T21:30:11+0700


		2019-08-22T07:55:42+0700


		2019-08-22T07:55:43+0700


		2019-08-22T07:55:44+0700


		2019-08-22T07:55:45+0700


		2019-08-22T07:55:45+0700


		2019-08-22T07:56:07+0700




